**C**Pro peccatis. Oratio.

**A**udi quesum⁹ domi-  
ne supplicum preces: &  
cōfiteiū tibi parce peccatis:  
vt pariter nobis indulgētiaz  
tribuas benignus & pacē. p.

**C**Pro predicatorib⁹. Ořo.

**O**rda famulorū tuorū  
dñe illumīa spūssancti  
gratia: & ignitū eis colloqūz  
dona: & qui tuum predican  
verbum: largire virtutis au-  
gmentum. Per. Sacra.

**F**amulis tuis dñe verbum  
tribue gratiosum: & munera  
oblata sanctificās: corda eo-  
rum in salutari tuo q̄sumus

visita. Per dñm. Post cō. Per dñm nřm. Post cō.  
O serua domine famulos tuos vnigeniti tui corpore & sanguine suscepto: & tuū nūciantib⁹ verbum largitatem: tribue gratiarū. Per dñm. C Pro familiarib⁹. Oratio.  
**D** E⁹ q̄ charitatis dona: Per gratiā sancti spiritus tuorum cordib⁹ fidelium infudisti: da famulis & famulab⁹ tuis: pro quib⁹ deprecamur tuā clemētiam: salutē mentis & corporis: vt te tota virtute diligant: & q̄ tibi placita sunt tota dilectione p̄ficiant. Per dñm. in vnitate. C Pro pace. Oratio.  
**D** E⁹us a quo sancta desideria: recta consilia: & iusta sunt opa: da seruis tuis illam quam mund⁹ dare nō potest pacem: vt & corda nostra mandatis tuis dedita: & hostiū sublata formidine: tempora sint tua p̄tectione tranquilla. Per dñm. Sacra.  
Deus q̄ credentes in te populos nullis finis concuti terroribus: dignare precess⁹ hostias dicte tibi plebis suscipere: vt par tua pietate cōcesſa: tibi christianorū fines ab omni hoste faciat esse securos.

De⁹ auctor pacis & amator quē nosse est viuere: cui seruire regnare est: ptege ab oībus impugnationibus suplices tuos / vt q̄ in defensio ne tua confidim⁹: nullius honestitatis arma timeamus. p.  
C Pro iter agentib⁹. O řo.  
**A** Desto domie supplicationib⁹ nostris: & viam famulorū tuorum in salutis tue p̄speritate dispone: vt inter oēs vie & vite huius varietates / tuo semp̄ p̄tegantur. auxilio. Per dñm. Sacra.  
Propitiare dñe supplicatiōnibus nostris: & has oblationes quas tibi offerimus pro famulis tuis benign⁹ assume vt viam illorum & precedente gratia tua dirigas: & subseqn te comitari digneris: vt de actu atq̄ in columitate eorū: secūdum misericordie tue p̄fidia gaudeamus. per dñm.  
C Pro infirmis. Oratio.  
**A** Unipotēs sempiterne de⁹ salus eterna credētium: exaudi nos pro famulis tuis: pro quib⁹ misericordie tue imploram⁹ auxilium / vt reddita sibi sanitate gratiaꝝ tibi i ecclia tua referat actio

nem. Per dñz. **Sacra.** **C** Pro rege. **Oratio.**  
Deus cuius nutib<sup>9</sup> vite no- **Q** uiescum<sup>9</sup> omnipotens deus  
stre momenta decurrunt: su- **u** t famulus tuus rex no-  
scipe preces & hostias famulo ster qui tua miseratione su-  
rum tuorum: p quibus ego scepit regni gubernacula: vir-  
tantibus misericordiam tuā tutū etia<sup>z</sup> omnium a te capi-  
imploram<sup>9</sup>: vt de quorū peri at incremēta: quibus decen-  
culo metuiimus: de eorum sa ter ornatus: vitiorum mon-  
lute letemur. Per dñm nřz. stra duitare: & hostes supera-  
**C** Ad postulandam pluuiaz. re: & ad te q via/veritas & vita  
**D** E in quo vnuim<sup>9</sup>: mo es: gratiosus valeat perueni-  
uemur & sumus: pluui re. Per dñm. **C** Pro tenta-  
am nobis tribue cōgruētē: vt tis & tribulatis. **Oratio.**  
presentib<sup>9</sup> subsidijs sufficien-  
ter adiuti: sēpitera fiducia-  
lius appetam<sup>9</sup>. Per dñz.  
**C** Pro serenitate. **Oro.**  
**A** D te domie clamātes exaudi: & aeris nobis  
serenitatē tribue supplicanti bus: vt qui iuste pro peccatis  
nostris affligimur: misericor dia tua puentente clemētiaz  
sentiam<sup>9</sup>. Per dñm nostrū.  
**C** Pro platis & cōgregatiōe.  
**O** Allnipotēs sempitne.  
de<sup>9</sup>: qui facis mirabilia magna solus: pretende super famulos tuos & super cūctas cōgregationes illis cōmissas spiritū gratie salutaris: & vt in veritate tibi cōplaceāt per petuum eis rorē tue benedi-  
ctionis insunde. Per dñm.